
 
 

 
 

Marts 2020 

Semesterkoordinators evalueringsrapport for 5. semester cand med. AAU  (Uddannelse og semester) 

Årstal: 2020 - E19 
Semesterkoordinator/dato for udarbejdelse af rapport: Jesper Karmisholt marts / 2020  
Antal afholdte styrings-/semestergruppemøder på semestret: 1 (ligger tidsmæssigt udenfor semesteret afholdelse). 
Bilag vedhæftet: ingen 
(Referater fra semestergruppemøde skal kun vedhæftes, hvis de ikke tidligere er sendt til studienævn (studienævnssekretær). Semesterevalueringsrapport skal ikke 
vedhæftes.  

Semestret generelt (bemærkninger til forberedelse/opstart, studie-/læringsmiljø, studerendes arbejdsindsats, deltagelse i styrings-/semestergruppemøder og 

semesterevaluering, administration, fysiske rammer m.m.) 
Skriv her: 

Semesteret er uændret fra tidligere præget af at de studerende er meget på egen hånd og primært samarbejder med 
projekt/hovedvejleder. Læringsmiljø og rammer afhænger af den enkelte vejleder. Generelt er der (for) få kontor 
arbejdspladser på de enkelte afdelinger hvor mange studerende har deres daglige gang i semesteret. Dette er et 
hovedankepunkt fra semester-evalueringen. Dette problem må forventes at blive mere udtalt fremover, og vil nok en 
gang blive tydeliggjort overfor Klinisk institut/AAU. Det fremgår, efter forespørgsel ved sekretariat ved klinisk institut at 
KIs lokaler på Søndre Skovvej  11, kun i begrænset omfang benyttes af de studerende. De studerende bliver fremover nok 
en gang gjort opmærksom på disse lokaler. 
 
Problemer med gruppe registrering i Digital Eksamen var en IT – problemstilling udenfor studiesekretærens felt. Denne 
problemstilling var en en-gangs fejl der skulle være rettet i den seneste version af Digital Eksamen. 
 
Vedrørende forbedring af statistik undervisning, forventes mindre problemer fremover da de kommende studerende er 
bedre rustet mht statistik fra bachelor-delen og der arbejdes på at der udbydes (fra statistik konsulent tjenesten) et 
frivilligt statistik modul.  
 
Fremover bliver eksamensplanen udsendt til de studerende i første halvdel af december, altså i god tid før juleferien. 
 
Der er få kommentarer til introduktionsprogrammet, hvorfor det fastholdes 5 + 1 undervisnings dage fremover. 
 

Det bemærkes i øvrigt at det få evalueringer (31 % besvarelse), fra de studerende, hvorfor der ikke er 
yderligere kommentarer, udover at der tilsyneladende er en generel høj tilfredshed med semesteret. 

 

Projektmodul (bemærkninger til forløb af gruppedannelse, forløb af projektgruppearbejde, projektvejledning, sammenhæng mellem projektgruppearbejde og 

kursusmoduler, statusseminar, eksamen m.m.) 
Skriv her: 
 
 
Ingen yderligere kommentar 
 
 
 
 
 
 
 

Kursusmoduler (bemærkninger til kursusmodulers forløb – forelæsninger, caseundervisning, klinik ophold og kliniske øvelser, sammenhæng/progression i/mellem 

forløb, forberedelse/opgaveløsning/øvelser, eksamen m.m.) 
Skriv her (angiv navn(e) på modul(er)/aktivitet(er): 
  
 
 
 

Studienævn for Medicin 

Studienævn for Sundhed og Teknologi 

Studienævn for Idræt og Folkesundhedsvidenskab 

Institut for Medicin og Sundhedsteknologi 

 

 

 



 
Ingen yderligere kommentar 
 
 
 
 

Action points/planlagte tiltag 
(Action points skal formuleres i punktform og så de kan læses ude af kontekst (f.eks. skal det oplyses, hvilket modul hvert punkt relaterer til) 
Skriv her: 
 

 
 
Ingen yderligere kommentar, se tidligere 
 
 
 
 
 
 

Evt. andre kommentarer 
Skriv her: 
 
 
 
 
Ingen yderligere kommentar 
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